	Rotwein aus Deutschland / Rheinhessen

	
	
	    Menge

	Dornfelder, Classic  2020 er
Deutscher Qualitätswein 
Weinsiegel gelb
A: 12,7 – enthält Sulfite
	0,75 l 

4,40 €  ( 5,87 €/l )
	

	Rotwein, lieblich  2020 er
Albiger
Deutscher Qualitätswein
A: 10,4 – enthält Sulfite
	0,75 l

4,40 €  ( 5,87 €/l )
	

	Dornfelder, süß  2022 er
Heimersheimer Sonnenberg
Deutscher Qualitätswein 
A: 9,0 – enthält Sulfite
	0,75 l
4,90 €  ( 6,53 €/l )
	

	Regent, lieblich  2020 er
Albiger Hundskopf
Deutscher Qualitätswein
A: 9,9 – enthält Sulfite
	0,75 l

5,00 €  ( 6,67 €/l )
	

	Spätburgunder, trocken   2018 er
Deutscher Qualitätswein Weinsiegel gelb
A: 13,5 – enthält Sulfite
	0,75 l

5,30 €  ( 7,07 €/ l )
	

	Carbernet Sauvignon B  2016 er
Deutscher Qualitätswein
im kleinen neuen Holzfaß ausgebaut
A: 13,8 – enthält Sulfite
	0,75 l

8,50 €  ( 11,33 €/ l )
	

	Merlot, trocken  2018 er
Albiger Schloß Hammerstein
Deutscher Qualitätswein 
A: 13,7 – enthält Sulfite
	0,75 l

5,10 €  ( 6,80 €/l )
	

	Carbernet Sauvignon  2018 er
Albiger Schloß Hammerstein
Deutscher Qualitätswein 
A: 13,6 – enthält Sulfite
	0,75 l

6,10 €  ( 8,13 €/l )
	

	
	
	



